Rua Amorim 2
1950-022 Lisboa

www.uve.pt
geral@uve.pt

CAE – 94995
NIPC – 513 743 090

Para: UVE - Associação de Utilizadores de Veículos Elétricos
Exmo. Senhor
Presidente da Mesa da Assembleia Geral

Assunto: Participação na Assembleia Geral Ordinária de 6 de dezembro de 2020

Data: ______ de novembro de 2020

Associado (Nome completo):

Número de Associado:

Exmo. Senhor Presidente da Mesa da Assembleia Geral,

Venho por este meio manifestar vontade de participar na Assembleia Geral Ordinária da

UVE – Associação de Utilizadores de Veículos Elétricos, do dia 6 de dezembro de 2020.

Para os devidos efeitos irei utilizar o seguinte endereço eletrónico:

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________________________________

(Assinatura)

Nota: Enviar este documento preenchido para o endereço assembleiageral@uve.pt

	Associado Nome completo:
	DIA:
	N ASSOCIADO:
	email:
	Assinatura: